АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017									№ 10
с.Стеклянное

О внесении изменений в постановление № 24 от 23.01.2012 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания»

На основании ч. 4 ст.15 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Стеклянского сельсовета от 23.01.2012 №24 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания»:
- пункт 2.3 Административного регламента изложить в новой редакции:
«Результатом предоставления муниципальной услуги является:
- признание частных жилых помещений, находящихся на соответствующей территории, пригодными (непригодными) для проживания граждан на основании соответствующего заключения комиссии;
- отказ в предоставлении муниципальной услуги».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, и      подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и размещения на официальном сайте администрации.

Глава Стеклянского сельсовета                                                          Е.В. Сасина